PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  79/2008 - PR

79/2008

10/06/2008

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

79/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 79/2008

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, BEM COMO DE MIMEÓGRAFO, DESTINADOS AOS CENTROS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS.

d )  Data Homologação: 11/07/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

8 20.997,00- 009907 - BRUFA IND. COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA

3 5.822,00- 009695 - ESPAÇO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PROJETADOS L

1 6.282,00- 009909 - METALURGICA SÃO JOSÉ LTDA

3 3.733,00- 009878 - NATALICIO DE JESUS GERALDO

3 7.496,60- 006239 - ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA

2 5.407,00- 008676 - TARSIO CALEB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME.

20 49.737,60

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   11   de  Julho   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------